沖縄市地域生活支援事業者登録内容変更届出書
沖縄市福祉事務所長　殿
　沖縄市地域生活支援（移動支援事業・日中一時支援事業・重度身体障がい者等訪問入浴サービス事業）事業者登録内容について下記の通り変更がありましたので届出致します。
届出年月日　　　　　年　　月　　日
届出者
	法人名

	所在地

	代表者
	 eq \o\ac(○,印)

変更する内容

	変更前
	変更後

	１
	法人の名称

	２
	法人の所在地

	３
	法人の代表者

	４
	事業を実施する場所の名称

	５
	事業を実施する場所の所在地

	６
	印章

	７
	その他
（　　　　　）

※債権者口座の内容に変更がある場合は、本届出書とは別に、債権者口座登録依頼書（新規）又は債権者口座登録依頼書（変更）を提出していただく必要があります。